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MÁSTER UNIVERSITARIO DE ACCESO A LA PROFESIÓN DE ABOGADO 
 

CONVOCATORIA DE LOS ACTOS DE DEFENSA PÚBLICA  
DE LOS TRABAJOS FIN DE MÁSTER  

ANTE LOS TRIBUNALES DE CALIFICACIÓN 
 

Curso Académico: 2021/2022 
 

Convocatoria: 
[X] Febrero 

[  ] Junio 

Departamento:  

DERECHO DEL TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

Lugar de celebración del Acto de Defensa: 
Departamento Derecho Trabajo y Seguridad Social 

 

TRIBUNAL EVALUADOR. TITULARES 
Francisco Javier Torollo González 

Iván López García de la Riva 

Juan Gil Plana  

TRIBUNAL EVALUADOR. SUPLENTES 
María Emilia Casas Baamonde 

David Aceves López  

Juan Carlos García Quiñones 

ALUMNOS CONVOCADOS 
Ana María Butan 

Alejandro de Paz Martín 

Irene Domínguez Zaragoza 

Gisuppe Esposito Delgado 

María Martín Cuesta 

Alejandro de la Blanca Redondo 

FECHA 
CONVOCATORIA 

 

 

16/02/2022 

HORA 
CONVOCATORIA 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.00 

11.15 
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MÁSTER UNIVERSITARIO DE ACCESO A LA PROFESIÓN DE ABOGADO 
 

CONVOCATORIA DE LOS ACTOS DE DEFENSA PÚBLICA  
DE LOS TRABAJOS FIN DE MÁSTER  

ANTE LOS TRIBUNALES DE CALIFICACIÓN 
 

Curso Académico: 2021/2022 
 

Convocatoria: 
[X] Febrero 

[  ] Junio 

Departamento:  

DERECHO DEL TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

Lugar de celebración del Acto de Defensa: 
Departamento Derecho Trabajo y Seguridad Social 

 

TRIBUNAL EVALUADOR. TITULARES 
María Emilia Casas Baamonde 

David Aceves López  

Juan Carlos García Quiñones 

TRIBUNAL EVALUADOR. SUPLENTES 
Francisco Javier Torollo González 

Iván López García de la Riva 

Juan Gil Plana 

ALUMNOS CONVOCADOS 
Sergio Delgado Martín 

Beatriz González de Juana 

José María López-Pardo González Tejero 

Francisco José Orantes Verdejo 

Lara Raposo Graña 

Elba Solans Adrada 

FECHA 
CONVOCATORIA 

 

 

18/02/2022 

HORA 
CONVOCATORIA 

10.00 

10.15 

10.30 

10.45 

11.00 

11.15 
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MÁSTER UNIVERSITARIO DE ACCESO A LA PROFESIÓN DE ABOGADO 
 

CONVOCATORIA DE LOS ACTOS DE DEFENSA PÚBLICA  
DE LOS TRABAJOS FIN DE MÁSTER  

ANTE LOS TRIBUNALES DE CALIFICACIÓN 
 

Curso Académico: 2021/2022 
 

Convocatoria: 
[X] Febrero 

[  ] Junio 

Departamento:  

DERECHO DEL TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

Lugar de celebración del Acto de Defensa: 
Departamento Derecho Trabajo y Seguridad Social 

 

TRIBUNAL EVALUADOR. TITULARES 
Yolanda Sánchez-Urán Azaña 

Nuria P. García Piñeiro 

Rosario Cristóbal Roncero 

TRIBUNAL EVALUADOR. SUPLENTES 
Juan Gil Plana 

Iván López García de la Riva 

David Aceves López 

ALUMNOS CONVOCADOS 
 

Gema Méndez Barroso 

Samra Mohamed Chaib 

Marta-Irene Pinedo Sánchez 

Irene Ramírez Fernández 

Marcos Ramos Fernández 

Huihui Yu 

FECHA 
CONVOCATORIA 

 

 

15/02/2022 

HORA 
CONVOCATORIA 

 

09.15 

09.30 

09.45 

10.00 

10.15 
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Álvaro Fernández Blázquez 10.30 

10.45 

 

 

 


